
/

/

'n.. Žvropsllíá unie,l 'f d i; i;
. . vrops ysoma ní on :
'. . " Operační program Zaměstnanost & mšravskt'lsLezgky %ÍÉ—ÉŠTŽÍŠŠÉ'

1 l, * “ * jf ? .

lilliliíiílíílííiíiíliiíelliiílieillibíííliííiííiíiili MÍČ?
DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 03851/2022/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

Bc. Jiřím Navrátílem, MBA
náměstkem hejtmana kraje

1č:v 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 2102201718/2700

(dále jen „poskytovate|“)

a

2. Armáda spásy v České republice, 2. s.
se sídlem:
zastoupen:
„

ICQ: 40613411
DIC: (3240613411
bankovní spojení : Ceskoslovenská obchodní banka a.s.
číslo účtu: 274487194/0300

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 03851/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 18. 10. 2022 /dále jen „smlouva“/:

1. Příloha č. 1smlouvy snázvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. V příloze jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny die Smlouvy
ve znění pozdejSich dodatků.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujíci tento dodatek jsou k tomuto jednáni oprávněny.

Klasifikace informací: Veřejná



o': »..

' ' * Evropská unie í.'í.
Evropský sociální fond , I I

. .. * Operační program Zaměstnanost , Moravskoslezsky wwwwrcnwmkraj mammemmw

10.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

_ předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce na vědomí
a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvnují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 4.0.....//Ú34
ze dne 15. 12. 2022.

V Ostravě dne V

Klasifikace informacíz Veřejná



„%$„\n.EĚŠ„555523253;

.vNON3.9on„33memámmom3.2358„52%zocmemwšmz.mNoN33..25.335?cnažmwmBEUmwšmnŠ_NNeN39>828čz.&„Egg—Em_:wammošm:_Ě„

„..:z:m..„naa:3_.8„:S25m332323mmže„mua:25„=2:.=...„=a.:„.S!&3uasuřa&53.3

5%„ŽŠ„930_šmv„

„ŠŠ„se„2SŠmmm„..goŠm„Šmmmos$2ŠŠSŠDS„:Š2mmm353„še„„Š„aEĚŠum„Esš

rtů—u

80„$3Šmmm2SoŠ„Š„%„„Šaž„So„Šm08šaaž„mmSŠ„me&„$$$ŽŠGamo_šwu„Šas„„Š

EnEau„8:5qu_ĚwammumEč

m>mbmo

m5mvvmmmmvmwmuooonvmmcoomNcwcca3m&000„mavmcca?SŠccaemomuooomm:3sami:Eau>>0_>N<ŠŠŠ;_Ěwamwww:—„<

m>uno:.BtmEmm

ooo„NNocca„wm:ooonwmmoooŘvmccammmmoce%$3ecoSv3oooNovcnooonwmmmwmwwmamm:.:EnEau>>2>N<imwnmmvwEŽ

>o„__>mz

mnoNh?wNNmMMO3ooomomvooownnv000wwwvoooNmm:ooommmNuooonwmNHooo: :3Num—ownwwzčEaEau?032SmwnmmUwEÉ

>om>mz

„„aŠmm:mmm2se„Š„Š%N„„ŠŠm„ŠDNM„N„.S„šase„ša„žŠamms:Šě%&%„B_Ě„$%„352či?Eugenčuvac_ĚaoES„.a„NB„_2„"S"„_2s.>33„_Emnouxeamen„_E.

...ŠuoEwanEšus5..

_m___—Ecem=an

na.>V„uuu."Na"č.22.„v.>85%v.>cumEma—!me:53:8Š..:23.35:882.am.;8?255%..255:5522...„355,133?„52.52.:_.2_.m.„.m.m.v_.m.„

"dám.—woe„Own

.m.nJ&B—au..wxmuw>Ěwamman.—=<„85238„5an

+NNONvu.—gua___—Ecemsem...—mm.č.—von:EEmoĚ_uEw..>

352..::.—Emano>>=2Em„.mGBE;

coma—mEšššonvoaEmznum

_m:$ :=,:omne.;

„>„.„_m
.a;28%992©ocmščěm

&u


